

# Netto

ON GAGNE TOUS À PAYER MOINS CHER

# MAXI VOLUMES!


**3+1<sup>(\*)</sup>  
OFFERT**
**1€<sup>34</sup>**

L'unité

 4,02 € les 4  
au lieu de 5,36 € les 4

TUILES SAVEUR CRÈME OIGNON

NETTO

170 g - 7,88 € le kg

Par 4 (680 g) : 5,91 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.


**25 %<sup>(13)</sup>  
DE REMISE IMMÉDIATE**

20,79 €

**15€<sup>59</sup>**

Le pack de 48

 COMPOTES GOURDES SANS SUCRES AJOUTÉS  
POMME NATURE, POMME BRUGNON

POM'POTES

48x90g - soit 4,32 kg - 3,61 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**-50 %<sup>(11)</sup>  
SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT**

 Le 1<sup>e</sup> :

**9€<sup>44</sup>**

 Le 2<sup>e</sup> :

**4€<sup>72</sup>**

Soit 14,16 € les 2



BIÈRE BLONDE

HEINEKEN

5% vol.

15x25cl - soit 3,75 l - 2,52 € le litre

Par 2 (7,5 l) : 14,16 € au lieu de 18,88 €

1,89 € le litre au lot

**-80 %<sup>(11)</sup>  
SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT**

 Le 1<sup>e</sup> :

**5€<sup>77</sup>**

 Le 2<sup>e</sup> :

**1€<sup>15</sup>**

Soit 6,92 € les 2

 PAPIER TOILETTE DOUX  
DOUBLE ÉPISEUR X32  
NETTO

Par 2 : 6,92 € au lieu de 11,54 €


**6€<sup>87</sup>**

L'unité

 ESSUIE-TOUT ADAPT BLANC  
OKAY

x9

+ 3 rouleaux offerts

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.


**+ 3 rouleaux offerts**
**L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION  
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR**
<sup>(\*)</sup> Selon historique et pour d'éventuels des magasins participants. Informations sur netto.fr. <sup>(11)</sup> Offre valable pour l'achat simultané de 4 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou parallèles (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'affiche. Offre limitée à 12 produits par passage caisse, par jour et par personne. <sup>(12)</sup> Offre limitée à 12 produits par passage caisse, par jour et par personne. <sup>(13)</sup> Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. <sup>(14)</sup> Modération de l'offre : -50% sur le 2<sup>e</sup> produit ; -80% sur le 2<sup>e</sup> produit. Généralité de présentation.